第４１回 全九州小学生バドミントン選手権大会

記念Ｔシャツ予約販売のご案内

拝啓 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、熊本県バドミントン協会小学生部会では、第４１回全九州小学生バドミントン選手

権大会を記念致しまして、数量限定にて記念Ｔシャツを予約販売することとなりました。

何卒、主旨をご理解の上、別添の注文書にてご注文下さいます様、宜しくお願い申し上げ

ます。

尚、誠に勝手ながら、事前予約対応数量は、数に限りがございます。予約が集中し、ご予

約頂いたカラーでのご用意が難しい場合には、他カラ―で対応させて頂きたい旨、もしく

は当日会場販売分よりご購入の検討お願い致します。

別途ご相談のご連絡を差し上げることがございますことを何卒ご了承戴けますようお願い

致します。

敬具

価格      １枚 ３，０００円（税込）

申込方法    下記の URL のフォームより発注お願いします。

        今回はフォームからのみの受付けになります。

        QR コードからも入れます。

    《申込先》 https://forms.gle/zRnnQKDzAkuUVvM37

        ※ 問合せ先 タマナスポーツ 0968-72-4300

                ※ 綾部携帯 090-7164-4394

申込締切    令和６年 ９月２２日（日）  ※厳守でお願い致します。

支払方法    申込後、確認メールを返信しますので、メールを受信後に

        振込みにて支払いお願いします。

        《振込先》 楽天銀行 ラテン支店 ２２３

         普通   ２５４６３８０

         口座名  綾部 勝一 （アヤベ ショウイチ）

        ※お支払い方法は前払いのみとなっております。

手数料はご負担の程、お願い致します。

振込者名はフォームに記載された名前でお願いします。

納品方法   （１）令和６年１０月１２日（土）受付時より、大会会場内にて引き換え

の予定です。（当日、確認書のコピーをお持ちください。）

       （２）商品の配送希望は、着払いでお受け致します。

          綾部までご連絡下さい。

       （３）尚、商品の配送は大会終了後となります。何卒ご了承の程、宜しく

お願い致します。

【補足】

・大会会場においては数量限定にて販売予定であり、早期欠品が予想されます

 ので、あらかじめ事前のご注文下さいますよう、お願い申し上げます。

 予約枚数が上限に達した際は、締め切らせて頂きます。

・当記念品の追加発注はございませんので、何卒ご了承の程、宜しくお願い致します。

・又、出場選手以外の方でも予約は可能ですので、皆様へのご案内を宜しくお願い

申し上げます。

※お客様から頂いた個人情報はＴシャツ準備以外の目的では使用致しません。

熊本県バドミントン協会小学生部会